SK47 8180 0000 0070 0019 0184 

Sa dohodli uzavrieť darovaciu zmluvu v zmysle ustanovenia § 628 Občianskeho zákonníka za 

týchto podmienok: 

n. 
Predmet darovacej zmluvy 

Darca ako vlastník daruje obdarovanému ako predmet plnenia zmluvy finančné prostriedky 

v sume 2700,00 €, slovom: dvetisícsedemsto eur. 

Účel použitia: zabezpečenie športovej činnosti-tréningového procesu (technické, materiálne). 

III. 

Podmienky darovania 

Obdarovaný sa zaväzuje, že plnenie uvedené v článku II. tejto darovacej zmluvy použije 

výhradne na účely Strednej športovej školy.